
2022年 4月 1日 

お客様各位 

 

（株）ジョットインターナショナル 

YYY CLUB iE RESORT 

支配人 

 

 

YYYクラブイエリゾート定休日設定のお知らせ 

 

日頃より YYYクラブイエリゾートをご利用頂き、ありがとうございます。 

さて、この度 YYYクラブイエリゾートでは急激な社会環境変化への対応及び新たな運営

体制構築を目的とし、定休日を取り入れたホテル運営を進めて参ります。 

皆様方にはご不便をお掛けしますが、ご理解のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

詳細は下記の通りとなります。 

 

記 

 

１．変更内容 

従来 ： 定休日なし（但し、施設維持管理の休館日は除く） 

変更 ： 毎週火曜日・水曜日を定休日とさせて頂きます 

   但し、GW・夏期／冬期の大型連休は休まず営業させて頂きます 

                 ※詳細は YYY クラブイエリゾート稼働日カレンダーをご参照下さい。 

２．実施時期 

2022年 4月 1日 ～ 

 

ご不明点等がございましたら、YYYクラブイエリゾート（0980‐49‐5011）までお問合せ

をお願い致します。 

以上 

 


